АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНЦКА
КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРфДА ЧЕЛЯБИНСКА

ул. Володарского, д. 14, г. Челябинск, 454080, тел./факс: (8-351) 266-54^40, e-mail: edu@cheladmin.ru

П Р И К А З
№ ./ ^ Г -

Об утверждении состава
комиссии за соблюдением
регламента проведения
школьного этапа Всероссийской
олимпиады школьников
в 2016/2017 учебном году

В целях соблюдения регламента проведения школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать специальную комиссию для контроля за соблюдением
регламента проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады
школьников на территории города Челябинска в 2016/^017 учебном году.

2. Утвердить состав комиссии для контроля за соблюдением регламента
проведения школьного этапа Всероссийской рлимпиады школьников
(приложение).

3. Контроль исполнения приказа возложить на Заместителя председателя
Комитета Л.Ю. Манекину.

Председатель Комитета С.В.Портье

Е.В. Петрова
2640763
Разослать: дело, отдел исполнителя, МБУ ДПО УМЦ (все общеобразовательные организации), МАУДО
«ДПШ», образовательный портал Челябинска, сайт городских предметных олимпиад и интеллектуальных
состязаний «Олимпийский портал»

mailto:edu@cheladmin.ru

Приложение

к приказу Комитета
по дедам образования
от и 1 ^  iblo №

Состав комиссии для контроля за соблюдением регламента школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников

Председатель:
Портье Светлана Викторовна

Заместитель председателя:
Манекина Лариса Юрьевна

Члены комиссии:
Мельникова Татьяна
Анатольевна

Петрова Елена Валерьевна

Рождественская Ирина
Николаевна (по
согласованию)

Емельянова Юлия
Александровна (по
согласованию)

Карманов Максим
Леонидович(по
согласованию)

Председатель Комитета
образования города Челябинска

по делам

заместитель председателя Комитета по
делам образования города Челябинска

начальник отдела (ю обеспечению общего
образования Комитета по делам
образования города Челябинска

главный специалист отдела по обеспечению
общего образования Комитета по делам
образования города Челябинска

заместитель директора по НМР МАУДО
«ДПШ»

педагог-организатор МАУДО «ДПШ»

заместитель директора по научно-
методической работе МБОУ «ФМЛ № 31 г.
Челябинска»

Е.В. Петрова
2640763